МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

с. Николаевка Ивантеевского района Саратовской области»

П Р И К А З № 31

 от 3 апреля 2008 года

«О создании муниципальной стратегической
команды по реализации комплексного
проекта модернизации образования»
На основании решения коллегии министерства образования от 20 февраля 2008 г.,

плана -графика реализации Комплексного проекта модернизации образования в
Саратовской области (приказ министерства образования Саратовской облает от 11.022008
г. №177), с целью обеспечения эффективной реализации комплексного проекта
модернизации образования в Ивантеевском районе

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить муниципальную стратегическую команду по реализации

комплексного проекта модернизации образования в Ивантеевском районе по МОУ «СОШ
с. Николаевка» в следующем составе:

- Барсова Н.В.- директор школы - руководитель команды.
- Григорьева Е.В.- заместитель директора по УВР – заместитель руководителя

команды, ответственный за СОКО, за аттестацию педагогов ОУ.
- Бабухина Т.А.- учитель информатики, оператор – ответственная за

статистичность и отчетность КПМО

Директор школы:                  Барсова Надежда Васильевна Подпись

 С приказом ознакомлены:
                                     Фамилия  Подпись

1. Григорьева Е.В.
2. Бабухина Т.А.